,

[image: image1.png]

Администрация Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.11.2013г.                                       г. Белый
	№_406

Об    утверждении    муниципальной
программы   «Развитие  образования

Бельского района на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Бельского района от 18.09.2013 года № 342а «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Бельский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие  образования

Бельского района на 2014-2016 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Бельского района Катаева А.А.

Глава Администрации

Бельского района

А.И. Титов

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ